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ТАБЛИЦА ОСНОВНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 32 участника

Турнир по системе 10S (оранжевый уровень)   2 отборочный этап
(название турнира)

                проводимого по олимпийской системе 

 

в возрастной группе 10 лет и моложе

Тарасовка Сроки проведения: 08.11.2015

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

Статус 

игрока

№
№

 с
т
р

о
к 1/16 1/8 1/4 1/2

финала финала финала финала

Фамилия И.О. игрока

ХОХЛОВ ХОХЛОВ

Х ХОХЛОВ

СЕХ КИРУ 7/0 7/4

КИРУ 7/6 3/7 7/2 АСТАШОВ

ГУСЕВА КОСТОМАРОВА 7/6 2/7 7/4

КОСТОМАРОВА 7/6 5/7 7/6 АСТАШОВ

Х АСТАШОВ 7/3 7/2

АСТАШОВ АСТАШОВ

ШПАНКО ШПАНКО 2/7 7/2 7/5

Х ШПАНКО

ЗУБАИРОВА ЗУБАИРОВА 7/2 7/0

МИХАЙЛОВА 4/7 7/4 7/6 ШПАНКО

КОВАЛЬЧУК ЯСТРЕБОВА 5/7 7/2 7/2

ЯСТРЕБОВА 7/4 7/2 ДОМОРНИКОВА

Х ДОМОРНИКОВА 7/4 0/7 7/5

ДОМОРНИКОВА АСТАШОВ

ИВАНОВ ИВАНОВ 7/5 6/7 7/4

Х ИВАНОВ

СУЧКОВА БОЯРКОВА 7/0 7/3

БОЯРКОВА 7/2 7/5 БАЛТАЕВ

КОСАРЕВА КОСАРЕВА 7/2 7/6

ГУСЕВ 7/3 7/4 БАЛТАЕВ

Х БАЛТАЕВ 7/6 5/7 7/0

БАЛТАЕВ БАЛТАЕВ

МАШЬЯНОВ МАШЬЯНОВ 7/3 7/6

РОДИНА 7/6 7/6 МАШЬЯНОВА

СОКОЛОВСКАЯ МАШЬЯНОВА П. 7/6 7/3

МАШЬЯНОВА 7/2 7/4 МАШЬЯНОВА

ШЕПОТЬКО ШЕПОТЬКО 7/2 7/6

ХОРУЖЕНКО 7/3 7/3 ГУСАРОВ

Х ГУСАРОВ 7/5 5/7 7/3

ГУСАРОВ
№ СЕЯНЫЕ ИГРОКИ

Классиф. 

очки 
ШПАНКО

МАШЬЯНОВА
3-е место

ХОХЛОВ

МАШЬЯНОВА 7/6 5/7 7/3 ГУСАРОВ

ШПАНКО

БАЛТАЕВ

АСТАШОВ

ИВАНОВ

ДОМОРНИКОВА

МАШЬЯНОВ



места

1

2

3

4

5

6

7

8

Для проигравших в 1/8 финала

места

1

2

3

4

5

6

7

8

Для проигравших в 1/4 финала 

1

2

3

4

ИВАНОВ

ГУСАРОВ

ГУСАРОВ 10/8

ХОХЛОВ

ДОМОРНИКОВА 10/1

ШЕПОТЬКО 10/8

за 5 место

КИРУ 10/6

ШЕПОТЬКО

БОЯРКОВА 10/5

КОСАРЕВА

КОСАРЕВА 10/8

КОСАРЕВА

ЯСТРЕБОВА 10/9

КОСАРЕВА

ЗУБАИРОВА 10/5

ЯСТРЕБОВА

КОСТОМАРОВА 10/5

МАШЬЯНОВ

МАШЬЯНОВ

МАШЬЯНОВ

Статус игрока

№
№

 с
т
р

о
к

Статус игрока

№
№

 с
т
р

о
к 1/8 1/4

финала финала

10/4

1/2

финала

за 9 место

Статус игрока

№
№

 с
т
р

о
к

ХОХЛОВ

ХОХЛОВ



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

10/5

СЕХ

СЕХ

10/4

ГУСЕВ

СЕХ

10/4

МИХАЙЛОВА

РОДИНА

10/3

РОДИНА

СОКОЛОВСКАЯ

10/5

СОКОЛОВСКАЯ

СОКОЛОВСКАЯ

10/5

СУЧКОВА

ХОРУЖЕНКО 10/5

СОКОЛОВСКАЯ

ГУСЕВА 10/5

ГУСЕВА

ГУСЕВА

КОВАЛЬЧУК

финала финала Финал

Фамилия И.О. игрока

за 17-е место

 

ТАБЛИЦА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА  на 16 участников

Статус 

игрока

№
№

 с
т
р

о
к 1/8 1/4 1/2

финала


